АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2012 года                                                                                                              № 93

сл. Дячкино

О согласовании проекта генерального плана,

правил землепользования и застройки

Дячкинского сельского поселения

Тарасовского района Ростовской области

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев  генеральный план, правила землепользования и застройки  Дячкинского сельского поселения, разработанные ОАО «РОСТОВГРАЖДАНПРОЕКТ», протокол публичных слушаний, заключение по подведению результатов публичных слушаний Дячкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать проект генерального плана, правил землепользования и застройки Дячкинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области.

2.Направить  проект генерального плана, правил землепользования и застройки Дячкинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области Собранию депутатов Дячкинского сельского поселения для принятия решения о его утверждении.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дячкинского

сельского поселения

       В.Ю. Пруцаков